
KOMPOSTÁRNA VŠERUBY – MYSLÍV

KOMPOSTÁRNA VŠERUBY - MYSLÍV

KÓD ODPADU KÓD ODPADU

020103

020106

020107

020305

030301

030105

200201

200202

550,-

550,-

550,-

1.500,-

2.500,-

550,-

550,-

550,-

kč/tuna (bez DPH)

Odpad rostliných pletiv

Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy)

Odpady z lesnictví (dřevní štěpka, větve k štěpkování)

Kaly z čištění odpadních vod (více než 21% sušiny) 
Odpadní kůra a korek (včetně pařezů) 
Piliny, hobliny, odřezky, dřevotřískové desky

Biologicky rozložitelný odpad

Zemina a kameny

Nakladač                                                     

Sklápěcí návěs                                                  

Sklápěč                                                   

Sklápěcí náves                                                   

Nákladní auto                                                

                                                              

Nákladní auto                                                          

- kontejner                                                        

1h

50 m³/1h

30 m³/1h

40 m³/1h

15 m³/1h

1 km/30,- Kč 

+ 100,- Kč za natažení kontejneru a 100,- Kč za složení kontejneru

800,- Kč

1600,- Kč

850,- Kč

1400,- Kč

800,- Kč

Ceník dopravy kompostárny Všeruby – Myslív, HENSTAV s.r.o

platný od 29.2.2024


	



